
Brasília, 3 de setembro de
2024

BGP - Publicado em 03/09/2024 - Ano 8 Edição 9.2 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Canoas

Portaria CCAN/IFRS nº 147, de 2 de setembro de 2024

           A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS CANOAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 133/2024-IFRS,
publicada no DOU de 28/02/2024, RESOLVE:

            Art. 1º – Revogar a Portaria nº 119 de 24 de agosto de 2023.

            Art. 2º – Designar os(as) servidores(as) e membros da comunidade, abaixo relacionados, para integrarem
o Núcleo de Estudos e Pesquisa em Gênero e Sexualidade (Nepgs) do Campus Canoas do IFRS, sob a
presidência da primeira e vice-presidência da segunda:

Servidor(a)/Discente Siape/CPF Segmento

     Patrícia Rodrigues da Rosa 1610877 Docente

     Aline da Silveira Muniz 2158855 Técnica Administrativa

     Brennda de O. S. Vasconcellos 2022009374 Estudante

     Bruno Dornelles Reginatto 1781838 Técnico Administrativo

    Camila Ferreira Castro 2413155 Técnica Administrativa

    Caroline Rodrigues Dias 2022003011 Estudante

    Francielli Elias 2022013985 Estudante

    Sabrina Clavé Eufrásio 1737235 Técnica Administrativa

    Sol Venuse de Souza Dames 053XXXXXX41 Membro da comunidade externa

                 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

PATRICIA NOGUEIRA HUBLER

Documento assinado eletronicamente por PATRICIA NOGUEIRA HUBLER, Diretor(a), em 02/09/2024, às 16:09,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/290932 1/2



A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/290932

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/290932 2/2

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/290932

